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OBJEKTIVAT E LËNDËS DHE REZULTATET E TË NXËNIT:  

 
Objektivat e përgjithshme lëndore: 

 

 Të specifikojë fakte dhe njohuri  në kohë dhe hapësirë, duke gjetur në to elementët dhe 

lidhjet më të veçanta që i japin kuptim tekstit 

 

Rezultatet e të nxënit: 

 

Studenti duhet të jetë i aftë të: 

 të riorganizojë dhe sintetizojë tekste të natyrave të ndryshme 
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